II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:skarbnikprzytyk@onet.pl
http://bip.przytyk.pl/
http://bip.przytyk.pl/

Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia długoterminowego kredytu konsolidacyjnego dla Gminy Przytyk
w wysokości 6.764.500,00 zł (słownie: sześć milionów siedemset sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych) z
przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu trzech kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych:
— Kredyt w Banku Spółdzielczym Rzemiosła w Radomiu na kwotę 1 487 500 PLN – umowa nr 53.2013,
— Kredyt w Banku Spółdzielczym w Radomiu na kwotę 2 867 000 PLN – umowa nr 54.2014,